
Uchwala Nr LIV1709/2010 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 23 lipca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź - Wschód przyjętego Uchwalą Nr 385IXLII/2006 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 21 czerwca 2006 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1241, z 2009 r. Nr 219 poz. 1706) w związku z art. 11 ust. 2 
oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ l. W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 385/XLII/2006 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 czerwca 2006 r., zmienionej Uchwałą Nr 1721XVII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 31 stycznia 2008 r. oraz Uchwałą Nr XLIII/507/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 września 2009 r., 
w Rozdziale I "Postanowienia ogólne" § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

,,§ 1. Powiatowy Urząd Pracy Łódź-Wschód, zwany dalej PUP, jest 
jednostką organizacyjną Powiatu Łódzkiego Wschodniego powołaną 

do wykonywania zadań publicznych wynikających z powszechnie obowiązujących 
przepisów prawa, a w szczególności: 
1) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. Nr 99,poz. 1001 z późno zm.), 
2) ustawy z dnia 13 października 1998 roku przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 133 poz. 872 z późno zm.), 
3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późno zm), 
4) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz, 776 z późno zm.), 
5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 157 poz. 1240 

z późno zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późno zm.) oraz 
niniejszego statutu i Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź - Wschód, 

6) ustawy z dnia 19 czerwca 2009 r. o pomocy państwa w spłacie niektórych 



kredytów mieszkaniowych udzielonych osobom, które utraciły pracę 

(Dz. U. Nr 115 poz.964), 
7) ustawy z dnia 1 lipca 2009 r. o łagodzeniu skutków kryzysu ekonomicznego dla 

pracowników i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 125 poz.l035).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 
Pracy Łódź-Wschód. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 30 czerwca 2010 roku. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEG~WSCHODNIEGO 

RySZ"f~ Surowiec 
y 


